7) Uzkopšanas darbības (81.2) 

Sabiedrības dalībnieki Cēsu novada pašvaldība 100% 

Kapitāla daļas 
1 126 596 daļas,  

vienas daļas nominālvērtība 1,00 euro 

Kapitāla daļu turētāja 

pārstāvis sabiedrībā 
Cēsu novada domes izpilddirektors 

Sabiedrības 

pamatkapitāls 

1 126 596 (Viens miljons simtu divdesmit seši tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit seši euro)  

Sabiedrības lielums 

maza kapitālsabiedrība saskaņā ar Ministru kabineta 

04.02.2020. noteikumiem Nr. 63 “Noteikumi par 

publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto 

kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā 

arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības